galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus. 

Projekto pavadinimas 
Pastato – muzikinio teatro, esančio Danės g. 19 Klaipėdos m., 
rekonstravimo darbai.  

Užsakovas Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras   
Rangovas UAB „Infes“  

Atliktų darbų vertė 

16 286 492,39 (šešiolika milijonų du šimtai aštuoniasdešimt 
šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt du eurai ir 39 
centai) be PVM, iš jų – 534 443,45 (penki šimtai trisdešimt 
keturi tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 45 
centai) – projektavimo paslaugos (Darbo projekto parengimas). 
Iš jų UAB „Infes“ savomis jėgomis 85 proc. statybos darbų.  

Sutartis, data 2018-06-06 Nr. F12-101 
Darbų atlikimo terminas 2018-09-11 – 2022-06-30  
Darbų atlikimo vieta Danės g.